第四屆黃大仙區議會轄下 政府及公用機構工程計劃工作小組 第一次會議記錄

日期: 二零一二年一月十七日(星期二)

時間: 下午二時四十四分

地點: 九龍黃大仙龍翔道 138 號龍翔辦公大樓 6 樓

黃大仙區議會會議室

出席者:

主席:

李德康先生,MH,JP 黃大仙區議會議員

組員:

黃錦超博士,MH 黃大仙區議會副主席

陳偉坤先生 黄大仙區議會議員

陳炎光先生 黃大仙區議會議員

何漢文先生 黃大仙區議會議員

何賢輝先生 黃大仙區議會議員

簡志豪先生,BBS,MH 黃大仙區議會議員

黎榮浩先生 黃大仙區議會議員

李達仁先生,MH 黃大仙區議會議員

莫仲輝先生,MH 黃大仙區議會議員

莫健榮先生 黄大仙區議會議員

莫應帆先生 黃大仙區議會議員

蘇錫堅先生 黃大仙區議會議員

丁志威先生 黃大仙區議會議員

黄金池先生,MH,JP 黄大仙區議會議員

王吉顯先生 黃大仙區議會議員

黄國恩先生黄大仙區議會議員胡志偉先生,MH黄大仙區議會議員袁國強先生黄大仙區議會議員

列席者:

林佩芬女士 高級行政主任(區議會) 黄大仙民政事務處

<u>秘書</u>:

司徒偉恆先生 行政主任(區議會)6 黄大仙民政事務處

一 選舉黃大仙區議會轄下政府及公用機構工程計劃工作小組主席

主席宣佈黃大仙區議會轄下政府及公用機構工程計劃工作小組(工作小組)主席選舉正式開始。由高級行政主任(區議會)<u>林佩芬女士</u>介紹選舉事宜。

黃大仙區議會轄下政府及公用機構工程計劃工作小組主席選舉

2. <u>林佩芬女士</u>表示已接獲壹份主席提名書,並宣讀該份提名書的資料如下:

候選人	提名人	和議人1	和議人 2
黄金池	陳偉坤	黄錦超	黄國恩

3. <u>主席</u>詢問委員有否其他提名書於席上提交。委員沒有其他提名,<u>主席</u> 隨即宣布黃金池議員自動當選政府及公用機構工程計劃工作小組主席,並向他 致賀。

4. 此外再無其他議事,會議於下午二時五十一分結束。

黃大仙區議會秘書處 二零一二年一月

檔案編號: HAD WTSDC 13-35/5/10